КАРАР

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июнь 2012 й.
               № 6/1

       «04» июня  2012 г.

О внесении изменений  в Порядок  разработки и утверждения  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Администрация сельского поселения Московский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок разработки и утверждения схемы размещения  нестационарных торговых объектов, утвержденный постановлением администрации от 09.04.2012г. №4/3 изменение в пункте 3.7, заменив предложение «Внесение изменений в схему  размещения  нестационарных торговых объектов осуществляется в порядке, установленном для её разработки и утверждения» на «В схему размещения нестационарных торговых объектов могут вноситься изменения не чаще трех раз в год».

Глава сельского поселения

З.М. Ахунова